
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/696/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP oraz kandydatów na 

strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15 a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP: 

1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, w wysokości 20,00 zł; 

2) za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości 15,00 zł; 

3) za uczestnictwo w zawodach lub w zabezpieczaniu imprez nie będących imprezami masowymi, 

w wysokości 15,00 zł; 

4) za udział w zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej 

Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym, w wysokości 15,00 zł; 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika OSP, o którym mowa 

w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, w wysokości 10 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady wypłaty ekwiwalentu określi Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLVI/464/22 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 marca 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny uczestniczących w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2064 z 4.04.2022 r.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 161



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 161


		2024-01-08T10:03:35+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




